СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  АБИШЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

Р Е Ш Е Н И Е

Об установлении границ территориального

общественного самоуправления

       Рассмотрев заявления инициативных групп граждан сельского поселения  Абишевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский  район Республики Башкортостан, руководствуясь Положением о порядке организации и осуществления ТОС на территории сельского  поселения  Абишевский  сельсовет муниципального  района Хайбуллинский  район Республики Башкортостан, принятым Советом городского округа от 24.05.07г.      № 123  и в соответствии со ст. 10 Устава  сельского  поселения  Абишевский  сельсовет муниципального  района Хайбуллинский  район  РБ, Совет  сельского поселения Абишевский  сельсовет муниципального  района  Республики Башкортостан

решил:

Установить следующие границы территории для осуществления территориального общественного самоуправления:

1. Сирмешевский         (Приложение  № 1 – описание  границ )
2. «Ахметшинский»   (Приложение № 2 – описание границ);
3. «Усерганский»          (Приложение № 3 – описание границ);
4. «Сакмарский»           (Приложение № 4 – описание границ);
5.  село Большеарслангулово ;
6. деревня Сакмар Назаргулово;
7. деревня Урняк.

Председатель Совета

сельского поселения

Абишевский   сельсовет                                 Т.М.Юнусов

с.Больше  Абишево

24    мая    2007г.

№ Р-3/30

Приложение № 1

                                                                                 к решению Совета
                                                                                 сельского поселения

                                                                                Абишевский  сельсовет

                                                                                № Р-3/30 от 24  мая  2007года.

Описание границ  территориального общественного самоуправления «Сирмешевский»  с.Большеабишево
Хайбуллинского  района  Республики  Башкортостан

Описание границы:

1 ул.Ахметшина  четные  с  №  2  по  44
     2.  ул.Ахметшина  нечетные   с № 1  по  45
     3.  ул.Валиди  с № 1 по  33

     4.  ул.Школьная   с   № 1  по  10

     5.  ул.Гагарина    с № 1  по  7
     6.  ул.Сакмара     с  №  5  по  9
       Управляющий  делами                    А.Ш.Сурин
Приложение № 2

                                                                                 к решению Совета
                                                                                 сельского поселения

                                                                                Абишевский  сельсовет

                                                                                № Р-3/30 от 24  мая  2007года.

Описание границ  территориального общественного самоуправления «Ахметшинский»  с.Большеабишево
Хайбуллинского  района  Республики  Башкортостан

Описание границы:

1 ул.Ахметшина  четные  с  №  46  по  90

     2.  ул.Ахметшина  нечетные   с № 47  по  89

     3.  ул.Валиди  с № 34 по  46

     4.  ул. Сакмара  с  №  1  по  4

       Управляющий  делами                    А.Ш.Сурин

Приложение № 3

                                                                                 к решению Совета
                                                                                 сельского поселения

                                                                                Абишевский  сельсовет

                                                                                № Р-3/30 от 24  мая  2007года.

Описание границ  территориального общественного самоуправления «Усерганский»  д.Малоарслангулово
Хайбуллинского  района  Республики  Башкортостан

Описание границы:

1   ул.Башкортостан  четные  с  №  2  по  44

     2.  ул.Башкортостан  нечетные   с № 1  по  35

     3.  ул.Молодежная   с № 1 по  10

     4.  ул.Молодежная   с   № 30  по  31

       Управляющий  делами                    А.Ш.Сурин

Приложение № 4

                                                                                 к решению Совета
                                                                                 сельского поселения

                                                                                Абишевский  сельсовет

                                                                                № Р-3/30 от 24  мая  2007года.

Описание границ  территориального общественного самоуправления «Сакмарский»  д.Малоарслангулово
Хайбуллинского  района  Республики  Башкортостан

Описание границы:

1 ул.Башкортостан  четные  с  №  46  по  64

     2.  ул.Башкортостан  нечетные   с № 37  по  63

     3.  ул.Башкортостан  с № 65  по  71

     4.  ул. Молодежная   с  №  11  по  29

       Управляющий  делами                    А.Ш.Сурин